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Skatteverkets promemorior Skattefri ersättning vid tillfä lliga 
anställningar och uppdrag på annan ort i högst en månad 
och Tjänsteställe för tillfälligt anställd personal i offentlig 
verksamhet under samhällskriser 

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) instämmer i förslaget att förändra 
skattelagstiftningen vid tillfälliga anställningar och vid samhällskriser. Förslagen skapar 
bättre förutsättningar för såväl kompetensförsörjning på lång sikt som för hanteringen av 
samhällskriser. 

MSB ställer sig särskilt positiv till förslagen i promemoriorna då det innebär en mer 
kostnadseffektiv hantering av resurser. MSB inte behöver inte längre kompensera 
beskattningen genom lönetillägg eller andra ersättningar för att säkerställa att myndigheten 
kan rekrytera vid behov. Det blir dessutom enklare att kommunicera gällande skatteregler 
och anställningsvillkor till insatspersonalen oavsett anställningsform eller organisatorisk 
tillhörighet. 

Det är positivt att det inte finns någon tidsgräns för vad som ska anses vara en tillfällig 
anställning vid samhällskriser. Olika händelser kräver förstärkning av olika typer av 
kompetens vid olika tidpunkter och för olika långa tidsintervall. Det är viktigt att inte 
begränsa möjligheterna att kompetensförsörja längre insatser i samband med 
samhällskriser. 

MSB uppfattar det också som positivt att även frivilliga som inte anställs, men som får 
kostnadsersättningar föreslås omfattas av förslaget, då även de har en viktig roll inom 
krishanteringen och det därför är bra att kunna tillämpa samma regler för dem. 

Likaså är det positivt att utländska medborgare som deltar i krisinsatser i Sverige också 
kan erhålla kostnadsersättningar som undantas från beskattning. 

I detta ärende har tf generaldirektör Camilla Asp beslutat. HR-strateg Anders Nilsson har 
varit föredragande. I den slutliga handläggningen har också avdelningschefen, Jonas 
Norén, och enhetschefen Cathrin Dalmo deltagit. 
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